
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06.11.2024                                                                                                                            № 2270 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова  

от 28.02.2024 № 399 «Об утверждении Положения о порядке  

содержания зеленых насаждений на территории  

городского округа Иваново» 

 

 

Руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, в 

целях исполнения решения суда, Администрация города Иванова                    

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова 

от 28.02.2024 № 399 «Об утверждении Положения о порядке содержания 

зеленых насаждений на территории городского округа Иваново» (в редакции 

постановления Администрации города Иванова от 22.05.2024 № 1013), 

исключив раздел 5 Положения о порядке содержания зеленых насаждений на 

территории городского округа Иваново. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и 

разместить на официальном сайте города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=185946&dst=100005

